



Recruitment of Diploma Trainee (Electrical/Civil/Electronics)

Ref: (Advt. No. CC/06/2023 dtd 01.09.2023)

Notice No: 15/2024

Date: 09th February 2024

Notice

यह Advt. No. CC/06/2023 दिनांक 01.09.2023 के संदर्भ में एसआर-II क्षेत्र (बैंगलोर, चेन्नई और एर्नाकुलम) के डिप्लोमा प्रशिक्षु के पद के लिए भर्ती से संबंधित है।

इस संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि आपत्ति प्रबंधन लिंक (Objection Management Link) को उन उम्मीदवारों के लिए पावरग्रिड करियर पोर्टल पर सक्रिय किया जाएगा जो 08 फरवरी 2024 (गुरुवार) को आयोजित (CBT) कंप्यूटर आधारित टेस्ट के लिए उपस्थित हुए हैं।

आपत्ति प्रबंधन लिंक **13 फरवरी 2024 (दोपहर 12:00 बजे) से 15 फरवरी 2024 (दोपहर 12:00 बजे)** तक सक्रिय रहेगा। इसके बाद, इस संबंध में पावरग्रिड द्वारा किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। संचार के किसी अन्य माध्यम में आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

शुभकामनाएँ!

**कॉर्पोरेट भर्ती समूह,
पावरग्रिड**

This is with reference to the Advt.No. CC/06/2023 dtd 01.09.2023 for recruitment for the post of Diploma Trainees of SR-II Region (Bangalore, Chennai and Ernakulam)

In this regard, it is to inform that the Objection Management Link shall be made active on POWERGRID Career Portal for the candidates who have appeared for the Computer Based Test held on 08th February 2024 (Thursday).

The Objection Management Link shall remain active from **13th February 2024 (12:00 hrs) to 15th February 2024 (12:00 hrs)**. Thereafter, no representation shall be entertained by POWERGRID in this regard.

Objections in any other mode of communication shall not be entertained.

All the Best!

**Corporate Recruitment Group
POWERGRID**
